
/projekt/ 

UCHW ALA NrIII .. .I2014 


RADY GMINY GZY 


z dnia 9 grudnia 2014 r. 


w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Gminy Gzy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Ustala się składy liczbowe stałych komisji Rady Gminy Gzy jak niżej: 

1. Komisji Rewizyjnej - 5 osób. 

2. Komisja Rolnictwa i Budżetu - .... osób. 

3. Komisja Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego - .... osób. 

§ 2. 

Ustala składy osobowe następujących Komisji Rady Gminy: 

1. Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący 

Członkowie 

2. Komisja Rolnictwa i Budżetu: 

Przewodniczący 

Z-ca Przewodniczącego 



§ 3. 

- 2 -

3. Komisja Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego: 

Przewodniczący 

Z-ca Przewodniczącego 


Członkowie 


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


